诺所认购的本次非公开发行股票自本次非公开发行结束之日起三十六（36）个月

内不得转让。

本次非公开发行完成后， 收购人持有的上市公司股份将增至56,008,000股，

占本次非公开发行后上市公司总股本的32.30%。

3、表决权放弃

陈洪民、陈小科、科华投资与陈伟签署《表决权放弃协议》，陈洪民、陈小科、科

华投资同意永久且不可撤销地放弃其持有的上市公司剩余49,379,400股股份对

应的表决权，表决权放弃行为自本次认购的股份登记完成之日起生效，表决权放弃

期限为永久。

在上述协议转让、认购上市公司非公开发行股票、表决权放弃后，权益变动情

况如下：

单位：股

股东

本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例

表决权比

例

持股数量 持股比例

表决权比

例

陈洪民

48,747,

400

36.54% 36.54% 36,560,550 21.08% -

陈小科

13,440,

000

10.07% 10.07% 10,080,000 5.81% -

江苏科华投资管

理有限公司

3,200,

000

2.40% 2.40% 2,738,850 1.58% -

陈洪民及其一致

行动人合计

65,387,

400

49.02% 49.02% 49,379,400 28.48% -

陈伟 - - - 56,008,000 32.30% 32.30%

本次交易后，陈伟持有上市公司56,008,000股，占本次非公开发行后上市公

司总股本的32.30%，将成为上市公司的控股股东、实际控制人，本次交易会导致上

市公司的控股股东、实际控制人发生变化。

若陈伟未能成功认购上市公司非公开发行的股票， 陈伟有权要求继续受让陈

洪民及其一致行动人持有的一定比例的上市公司股份（价格届时协商一致），并确

保陈伟持有的上市公司股权比例或表决权比例比陈洪民及其一致行动人持有的上

市公司股权比例或表决权比例高出至少10%。

二、本次交易协议的主要内容

（一）《股份转让协议》主要内容

甲方：陈伟

乙方1：陈洪民

乙方2：陈小科

乙方3：江苏科华投资管理有限公司

在本协议中，甲方又称“受让方” ，乙方1、乙方2、乙方3合称“乙方” 或“转让

方” ，甲方、乙方1、乙方2、乙方3单独称“一方” ，合称“各方” 。

1、股份转让的基本情况

1.1�乙方同意按照本协议约定将所持标的股份， 即合计持有的上市公司 16,

008,000股无限售条件流通股股份（约占上市公司总股本的12%）转让给甲方，甲

方同意受让乙方所持标的股份， 乙方附属于标的股份的其他权利随标的股份的转

让而转让给甲方。 就前述本次股份转让安排，乙方转让标的股份的情况如下：

转让方姓名/名称 转让股份数（股） 约占上市公司总股本的比例

乙方1 12,186,850 9.14%

乙方2 3,360,000 2.52%

乙方3 461,150 0.35%

合计 16,008,000 12.00%

1.2�本次股权转让前后，上市公司主要股东的持股情况如下表所示：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

股份数额 持股比例 股份数额 持股比例

乙方1 48,747,400 36.54% 36,560,550 27.41%

乙方2 13,440,000 10.07% 10,080,000 7.56%

乙方3 3,200,000 2.40% 2,738,850 2.05%

甲方 0 0% 16,008,000 12.00%

1.3�标的股份转让价格

各方协商同意， 本次股份转让中针对标的股份的转让价款为每股人民币

18.74元，合计股份转让总价款为人民币299,989,920�元（以下简称“本次转让价

款” ）。 其中，受让方应当分别向转让方支付本次转让价款的情况如下：

转让方姓名/名称 转让股份数（股） 本次转让价款（元）

乙方1 12,186,850 228,381,569

乙方2 3,360,000 62,966,400

乙方3 461,150 8,641,951

合计 16,008,000 299,989,920

1.4�标的股份转让价款的支付

1.4.1�协议签订生效之日起7日内，甲方向乙方支付第一笔标的股份转让价款，

即人民币50,000,000元（大写：伍仟万元整）。 其中，甲方向乙方1支付人民币38,

065,000元（大写： 叁仟捌佰零陆万伍仟元）， 甲方向乙方2支付人民币10,495,

000元（大写： 壹仟零肆拾玖万伍仟元）， 甲方向乙方3支付人民币1,440,000元

（大写：壹佰肆拾肆万元）。

1.4.2�在上海证券交易所就本次股份转让审核通过并收到上海证券交易所领

取确认文件的通知后五个工作日内，甲方向乙方支付第二笔标的股份转让价款，即

人民币100,000,000元（大写： 壹亿元整）。 其中， 甲方向乙方1支付人民币76,

130,000元（大写：柒仟陆佰壹拾叁万元），甲方向乙方2支付人民币20,990,000

元（大写：贰仟零玖拾玖万元），甲方向乙方3支付人民币2,880,000元（大写：贰佰

捌拾捌万元）。

1.4.3�自交割日起五个工作日内， 甲方向乙方支付剩余标的股份转让价款，即

人民币149,989,920元（大写：壹亿肆仟玖佰玖拾捌万玖仟玖佰贰拾元）。其中，甲

方向乙方1支付人民币114,186,569元（大写：壹亿壹仟肆佰壹拾捌万陆仟伍佰陆

拾玖元），甲方向乙方2支付人民币31,481,400元（大写：叁仟壹佰肆拾捌万壹仟